[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17февраля 2022 года

№ 168
пгт. Забайкальск

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка
Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона  Российской Федерации от 12.06.2002г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" на основании ст.25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка:

	№ и адрес избирательного участка
	Место и адрес  размещения агитационного стенда

	Избирательный участок № 1501,

пгт.Забайкальск, ул.Красноармейская 32а
	-доска объявлений ( возле аптеки  ОРТОПРО), ул.Красноармейская ,33 б

	Избирательный участок № 1502

пгт.Забайкальск, ул.Железнодорожная 14а
	-Здание администрации городского поселения «Забайкальское», ул.Красноармейская ,26;

ул.Красноармейская ( возле здания 11в)

	Избирательный участок № 1503

пгт.Забайкальск, ул.Красноармейская ,53
	-помещение МУК « Центральная библиотека», ул.Красноармейская ,42;

-остановка, ул.Красноармейская, 46

	Избирательный участок № 1504

пгт.Забайкальск, ул.Дружбы 1а
	- помещение библиотеки ст. Мациевская
-водоколонка,7

	Избирательный участок № 1505

пст. Билитуй, переулок Степной,4
	-здание администрации, микрорайон Армейский ,11;-магазин, ул.60 лет Октября 3

	Избирательный участок № 1506

пст.Даурия
	-здание Администрации сельского поселения « Даурское», ДОС 10

	Избирательный участок № 1507

пст.Даурия

	- здание Даурской участковой больницы

	Избирательный участок №1508

пст.Даурия, здание 28
	-доска объявлений ДОС 569

	Избирательный участок № 1509

пст.Харанор,ул.Совхозная ,23
	-Здание ИБДЦ «Радуга»

	Избирательный участок № 1510

пст.Красный Великан
	Здание администрации сельского поселения «Красновеликанское» ул. Предгорная, 2;

МУК ИБДЦ «Родник» , ул.Клубная, 4

	Избирательный участок № 1512

с.Арабатук,
	- здание дома № 8а

	Избирательный участок № 1513

пст. Степной
	-здание администрации сельского поселения « Степное» ул. Новая 17

	Избирательный участок № 1514

нп. Рудник Абагайтуй

ул.Молодая Гвардия
	-здание администрации сельского поселения « Рудник-Абагайтуйское»
ул. Молодая Гвардия,1

	Избирательный участок № 1515

с.Абагайтуй,
	МУК ИБДЦ «Надежда», ул. Красноармейская 3

2. Отменить постановление  от 28 июля 2017 года № 367 « О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка.
3. Официально опубликовать  настоящее постановление в официальном вестнике муниципального района « Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района « Забайкальский район»
И.о. Главы муниципального района                                  В.Н. Беломестнова